



T.C.
İSTANBUL VALİLİĞİ
İl Yazı İşleri Müdürlüğü



Sayı : E-85840981-010.07-809707
Konu : Usulsüz Alkol Satış ve Sunumu Yapan
İşyerleri

10.01.2025

DAĞITIM YERLERİNE

Kişilerin ve toplumun refah, huzur ve mutluluğunu sağlamak, temel hak ve hürriyetlerini korumak Devletimizin asli görev ve sorumluluklarından biridir. Devletimiz başta kolluk kuvvetlerimiz olmak üzere görevli tüm kurumları vasıtasıyla toplumda huzur ve sükûnu bozan her türlü suç ve suçluyla mücadele etmekte; vatandaşlarımızın günlük hayatlarının aksama ve sıkıntı olmaksızın idamesine ilişkin her türlü tedbiri almaktadır.

İlimizde kaçak ya da sahte alkol satış ve sunumu nedeniyle zehirlenme ve ölüm olaylarının artışı gösterdiği tespit edilmiştir. Bilindiği gibi, Tütün Mamulleri ve Alkollü İçkilerin Satışına ve Sunumuna İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 07.01.2011 tarihli ve 27808 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir.

Bu kapsamda; Tarım ve Orman Bakanlığı Tütün ve Alkol Dairesi Başkanlığı tarafından verilen satış ve sunum belgesi olmayan işyerlerine, özel kanunlardaki istisnalar hariç, Mülkî İdare Amirinin genel güvenlik ve asayiş durumu hakkındaki görüşü doğrultusunda ilgili belediye meclisinin tespit ettiği içkili yer bölgesi dışında açıktan alkol sunumu yapan işyerlerine, satış ve sunum belgesi olduğu halde sahte ve kaçak içki satış ve sunumu yapan işyerlerine, yasal olarak belirlenen yaş ve zaman haricinde alkol sunum ve satışı yaptığı tespit edilen işyerlerine gerekli yasal işlemlerin yapılması, verilen satış ve sunum ruhsatlarının iptal edilmesi için gereken işlemler ivedilikle yapılacaktır.

Bu işyerlerinden mevzuata aykırı biçimde alkol satış ve sunumu yapanlar hakkında ayrıca işyeri açma ve çalışma ruhsatı veren belediyelere gerekli bildirim yapılarak verilmiş olan işyeri açma ve çalışma ruhsatının da iptali sağlanacaktır.

Başta Mülki İdare Amirlerimiz olmak üzere, tüm ilgili birimlerce denetim faaliyetleri artırılacak, yapılan denetimler sırasında aksine hareket edenlerin tespit edilmesi halinde yürürlükteki mevzuat hükümleri çerçevesinde mevzuatta öngörülen idari işlemler yapılarak, hakkında adli işlem yapılması gereken fiiller tespit edildiğinde Cumhuriyet Başsavcılıklarına suç duyurusunda bulunulacaktır.

Bulgilerini ve gereğini rica ederim.

Davut GÜL
Vali

Dağıtım:

Gereği:

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığına

Bilgi:

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığına

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Doğrulama Kodu: CWb+Sg-/zqBUF-KoHzqk-oJj/UF-ZNEyyLSg Doğrulama Linki: <https://www.turkiye.gov.tr/icisleri-ebys>



39 İlçe Kaymakamlığına
(İlçe Belediye Başkanlıklarına
Duyurulacaktır)

İstanbul İl Emniyet Müdürlüğüne
İstanbul İl Jandarma Komutanlığına
İstanbul İl Tarım ve Orman Müdürlüğüne
İstanbul İl Kültür ve Turizm Müdürlüğüne
İstanbul İl Sağlık Müdürlüğüne
İstanbul İl Basın ve Halkla İlişkiler
Müdürlüğüne

Vali Yardımcılarına
İstanbul Özel Kalem Müdürlüğüne

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Doğrulama Kodu: CWb+Sg-/zqBUF-KoHzqk-oJj/UF-ZNEyyLSg Doğrulama Linki: <https://www.turkiye.gov.tr/icisleri-ebys>

Ankara Caddesi 34410 Cağaloğlu-Fatih/İstanbul
Telefon No: (212)455 59 00 Faks No: (212)512 20 86
e-Posta: yaziisleri@istanbul.gov.tr İnternet Adresi: <http://www.istanbul.gov.tr>
Kep Adresi: icisleribakanligi@hs01.kep.tr

Bilgi için: İlkay DURMAZ
Veri Hazırlama Ve Kont.İşletmeni
Telefon No:

